(ה) כל סטייה מהתכנית המשנה את צורתו החיצונית של הבנין, בין אם ע"י תוספת קומה ובין אם ע"י כל תוספת אחרת, וכן כל סטייה מהתכנית המשנה את צורתה החיצונית של הככר (או את צורתו החיצונית של כל שטח פתוח אחר שבתכנית) בין אם ע"י תוספת בניה ובין אם ע"י אי-ריצוף וכו', ייחשב כסטייה ניכרת המהווה שינוי מהיעוד סנקבע בתכנית והמשנה את האופי של הסביבה הקרובה, כמטמעות הדבר בתקנות התכנון והבניה (סטייה ניכרת מתכנית) תשכ"ז - 1967.

(ו) השטח המקווקו בתשריט שתי וערב יהוה גישה לכניסה ויציאה לחניון התת-קרקעי.

7. ככר להולכי רגל : השטח הצבוע בתשריט בצבע ירוק ומותחם בקו ירוק כהה, עם קווקו אלכסוני, יהוה שטח לככר להולכי רגל מרוצפת ותחולנה עליו ההוראות הבאות:

(א) השטח ישמש להולכי רגל בלבד, מפלס הככר יופרד ממפלסי הדרכים הגובלות ע"י מדרגות.

13. שטחים לצרכי צבור והפקעות : (א) הדרכים המצוינות במקרא שנתשריט הם צרכי ציבור כמסמעותם בסעיף 188 לחוק (להלן: צרכי צבור).

(ב) : כל השטחים המיועדים בתכנית לצרכי ציבור יופקעו על ידי הועדה המקומית לתכנון ולבניה, ירושלים, בהתאם לחוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965; הפקעה זאת יכול שתעשה על ידי העברת המקרקעין על שם עיריית ירושלים בהסכמת הבעלים ובלבד שיחילו לגביה את ההוראות האמורות בפרק ח' לחוק, בגין דינם של מקרקעין לצרכי ציבור שהופקעו או נרכשו לצורך זה על פי תכנית.

14. מס השבחה : נושא מס השבחה ייבחן ויוכרע בהתאם להוראות החוק.

*[Handwritten Signature]*

פרוצדורה וקצ"ר

חתימת יוזמי התכנית

ע"י עו"ד ס. בירן, רח' בן יהודה 13, י-ם
טל: 223191

חתימת בעלי הקרקע

*[Handwritten Signature]*
ב. ל. ט. - ד. הרדובי

חתימת המתכנן

שמואל הנגיד 26, י-ם, טל: 221277

20.9.79 חאריץ

משרד הפנים מחוז ירושלים
חוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965

**אשור תכנית**

הועדה המחוזית לתכנון ולבניה
החליטה בשיבתה ביום 20.3.79
לאשר תכנית זו שמספרה 1746
כמתכנן התכנון יו"ר ד"ר

הועדה המקומית לתכנון ולבניה
ירושלים

כנית תכנון ע"ד מס 1746
החליטה בשיבתה ביום 20.3.79
להסכים על אשור התכנית הנ"ל להפקדה
החלטות הכנסים כדוח

*[Handwritten Signature]*
יושב ראש העיר

משרד הפנים מחוז ירושלים
חוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965

**הפקדת תכנית**

הועדה המחוזית לתכנון ולבניה
החליטה בשיבתה ביום 22.5.79
להפקיד תכנית זו שמספרה 1746
כמתכנן התכנון יו"ר ד"ר